
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU -002605, 34-00141/18

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
Bankovní spojení: ........
Č íslo účtu: .......... . .................. . . . . .
IČO: 65993390
DIČ: C Z65993390

Dodavatel:

PK dopravní s.r.o.
Lidická 8 1 1 ,4 3 8  01 Žatec 
IČO: 04166205 
DIČ: C Z 0 4 166205 
Kontaktní osoba: ....... . ..........

Tato objednávka O bjednatele zavazuje po je jím  potvrzení Dodavatelem  obč sm luvní strany ke 
splnční stanovených závazků a nahrazuje sm louvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro O bjednatele služby specifikované níže. O bjednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/6 v km staničení 114,000

Kontaktní osoba Objednatele: ............... ................

Fakturujte: Ř editelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
K arlovy Vary.

O bchodní a platební podmínky: O bjednatel uhradí cenu m čsíčnč bankovním  převodem  na 
účet D odavatele uvedený na faktuře, term ín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury O bjednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním  převzetí služeb 
O bjednatelem  bez vad či nedodělků. Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platným i právním i předpisy, číslo objednávky a m ísto dodání. O bjednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. ani dílčí platby ceny. Potvrzením  přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem  sjak ý m ik o liv  zm ěnam i jejího  obsahu, 
k takovém u právním u jednání D odavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním  objednávky a je jího  potvrzení v registru sm luv zřízeným  zákonem  č. 340/2015 
Sb., o zvláštn ích  podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o 
registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako  zákon o registru sm luv“ ), 
Objednatelem . O bjednávka je  účinná okam žikem  zveřejnění v registru sm luv. O bjednatel je  
oprávněn kdykoliv  po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písem né výpovědi D odavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověd' objednávky dle 
předcházející věty nem á vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 4



O bjednávám e u Vás: provádění technického dozoru na stavbě „1/6 rekonstrukce PHS 
K arlovy Vary - Pobřežní“ .

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: na výzvu O bjednatele po zveřejnění sm louvy v registru sm luv 

- předpoklad 01. 08. 2 0 18 

U končení plnění: do 31. 10.2018

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 77000,- bez DPH/93170,- s DPH

V případě akceptace objednávky O bjednatele D odavatel objednávku písem ně potvrdí 
prostřednictvím  e-m ailu zaslaného do e-m ailové schránky O bjednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky O bjednatele 
Dodavatelem  ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky O bjednatelem  platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

N edílnou součástí této objednávky jsou  následující přílohy:

Příloha č. 1 -  specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Karlových Varech dne 1 3 - 0 7 “  2018

Za Dodavatele:

Jednatel PK dopravní s.r.o.

Stránka 2 z 4



Příloha c. 1 

specifikace služeb

Předmětem plnění této 0 bj ed návky je pro vádění technického do /on i  na sta vbě .

Požadavky:
R o zsa h p rac i m  ů že b ý l p o d 1 e po í ře by ú p rav en zá s í u pc cm o bj e d n a t e 1 c o d p o v čd n é h o j cd n a t ve 
věcech technických.
Výkon technického dozoru bude v souladu s podklad)'  předanými objednatelem.
'Perm í n u k o nčc n í a za h á j e n í plnění je  zá visi ý na za háj e n í a u končení sí a v bv.

Stručný rozsah stavebních prací:

Jedná se o opravu PUS -  výměna panelu PUS

Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpis)1 

Provádění TDS:
a) provádění  kontroly prací v souladu s veškerými platnými právními předpisy, OSN, TKP 
PK a I P .
b) kontrola dodržování veškerých platných technických a právních předpisů, týkajících se 
zajištění bezpečností  a ochrany zdraví při prácí, součástí objednávky bude směrnice ( íR RSI) 
CR ě. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích,
c) kontrola dodržování  platných bezpečnostních,  hygienických,  protipožárních a j iných

o bee n ě zá v azn ýc h před p i s i1 a r o z h o dnutí o r gá n ů v e rej n é s p rá v y , zej m én a p a k zá ko n ě , 3/19 9 7
S b . o P K , p ro v á deci v y h lášk a č . 104/1997 Sb.. kte r o u s e p ro v ád i zá k o í t o PK. d á 1 e zákon
č, 183/2006 Sb. stavební zákon
d) spolupráce se zhotovitelem
e) při fakturaci podepisovat soupis prací věc tne kontroly souladu soupisu prací a skutečnosti 
na stavbě, včetně dokladů,  tj. certifikace výrobků
0  k on t ro I a d od r žo vání podmínek smi o u v y o dílo se zhotovitelem, k o n i ro 1 a p ř í pad n ýc h
od s t ra ňo v ání v a d v d o 11 o d mu ý c h te rm í nec h .
g) účast při odevzdávání  a přebírání prací od zhotovitele
h) předání dokumentaci  skutečného provedení a zajištění závěrečného vyúčtování stavby. 
Zajištění odevzdání  stavby me z i zhotovitelem a objednatelem.
i ) p r o ve d en í k o n t r o 1 v v y k lize n í s t a v e n i š tě zhotovitel e m .

O s ta tn í:
fak turace  bude měsíční.

T e rm ín  p lněn í:
Zahá jen í  plnění:  na výzvu  zhotovi te le  po zveře jnění  smlouvy v registru smluv

 předpoklad  i. 8. 2018
Ukončen í  plnění:  do 31. 10. 2018

S[[;ink;i 3 z' 4



Příloha č. 2 
Položkový rozpis ceny

1/6 rek o n stru k ce  PHS Karlovy Vary - Pobřežní - SD

Kalkulace nabídkové ceny
Předpoklad 

nasazení [%} Počet dní Denní sazba Cena KČ

Technický dozor stavebníka
specialista pro pozemní komunikace ...... ... . .......... ... ..........
Technický dozor stavebníka celkem í .. . ..........

Ceíkem bez DPH 77 000 Kč
DPH (21%) 16 170 Kč
Celkem včetně DPH 93 170 Kč

M i a l i k . :  4 / 4


